
W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  

(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  

(w przypadku 

zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   

(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-22506

852 85202 4220 W 93682 -12279 81403

852 85202 4360 W 6000 -810 5190

852 85202 4410 W 1000 -940 60

852 85202 4430 W 16000 -5215 10785

852 85202 4480 W 18461 -7 18454

852 85202 4700 W 9716 -3166 6550

852 85202 4520 w 49100 -89 49011

22506

852 85202 4210 W 224763 17718 242481

852 85202 4230 W 130500 700 131200

852 85202 4440 W 270355 4088 274443

Uzasadnienie:

Zwiększenie środków na:

par. 4440 ( odpis na ZFSS) w związku z korektą planowanego zatrudnienia konieczne jest skorygowanie odpisu.

par.4230 ( zakup leków i wyrobów medycznych) zabezpieczenie środków na zakup leków dla mieszkańców.

par. 4210 ( zakup materiałów i wyposażenia) w celu min. zakupu środków czystości i sprzętu komputerowego.

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Na podstawie § 2 uchwały Nr 2/271/2020 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 7 stycznia 2020 r. w sprawie planów

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2020 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Dom Pomocy Społecznej, 

32-590 Bobrek ul. Ks. 

Ogińskiej 2

Zarządzenie Nr 58/2020 Kierownika\Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Bobrku z dnia 15.12.2020r.

§ 1.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

§ 3.

Mariusz Sajak- Dyrektor DPS w Bobrku

podpis Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 4. 

Zmiany w planie finansowym wydatków możliwe są dzięki oszczędnościom na wydatkach statutowych w związku z mniejszymi 

wydatkami niż planowano. 


